
 
Obs.: * Dia 11 – apresentação de 07 bandas / Dia 12: apresentação de 08 bandas / Dia 
13: apresentação de 07 bandas. Serão selecionadas 03 bandas por dia, totalizando 09 
bandas para se apresentarem no dia 14, onde serão escolhidas as 03 finalistas, que se 
apresentarão no dia 15. 
 
          * Três jurados por dia: os mesmos jurados participarão nos dias 11, 12,13. Nos 
dias 14 e 15 o corpo de jurados muda, sendo formado por 5 componentes.. 

BANDAS FESTIVAL DA CANÇÃO - APRESENTAÇÕES 

DIA BANDAS 
POR DIA 

ORDEM DE APRESENTAÇÃO HORARIOS JURADOS DO DIA 

11 07 Marcos Catarina 
Acapella 
Habitantes de Zion 
Lunática Espiral 
9ora 
Tânio César 
Aldan 

20:00 
20:25 
20:50 
21:15 
21:40 
22:05 
22:30 

 

12 08 Elfos 
Diário Publico 
Alkiumistas 
Hot Apocalypse 
Marcos Brey 
A Nuvem 
Rannah 
Parceria Fina 
 

19:35 
20:00 
20:25 
20:50 
21:15 
21:40 
22:05 
22:30 

 

13 07 Saymeyra 
Taquinho de Minas 
Complementar Meu Caro Watson 
Aerotroll 
Gabriel Salomão 
Vitrolas 
A Fase Rosa 
Favela Groove 

19:35 
20:00 
20:25 
20:50 
21:15 
21:40 
22:05 
22:30 

 

14 09  19:00 
19:25 
19:50 
20:15 
20:40 
21:05 
21:30 
21:55 
22:20 

 

15 03  21:00 
21:30 
22:00 

 


